Российская Федерация

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное

учреждение детский сад № 7 «Ласточка» станицы

Прочноокопской муниципального образования

Новокубанский район

Приказ

31.08.2022г.              станица Прочноокопская       № 125/Д

«О назначении ответственного за аттестацию

педагогических и руководящих работников муниципального

дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада

№ 7 «Ласточка» станицы Прочноокопской в 2022 -2023 учебном году»

В связи с организацией аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений, Порядком

аттестации педагогических работников государственных и муниципальных

образовательных учреждений, утверждённым приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 07.10.2015 года № 5156,

Положением об организации аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений

Краснодарского края, утверждёнными приказом департамента образования и

науки от 06.09.2012 года № 6958  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации

педагогических и руководящих работников МДОБУ № 7 в 2022 - 2023

учебном году  старшего воспитателя Пшеничную Ольгу Эдуардовну.

2. Старшему воспитателю Пшеничной Ольге Эдуардовне:

- обеспечить приём аттестационных документов педагогов

МДОБУ№7;

- сформировать и предоставить заведующему МДОБУ № 7 Сусловой

Марине Павловне на утверждение списки работников МДОБУ № 7,

аттестуемых с целью соответствия занимаемой должности, на первую и

высшую квалификационную категорию в 2022 – 2023 учебном году;

- осуществлять контроль за оформлением аттестационного материала

на педагогических работников, аттестуемых с целью соответствия

занимаемой должности, на первую и высшую квалификационную категорию;

- своевременно предоставлять в управление образованием

администрации муниципального образования Новокубанский район

(согласно графику) аттестационный материал на аттестуемых педагогических

работников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 7                            М.П. Суслова

С приказом ознакомлена                     О.Э. Пшеничная

		2022-11-23T13:19:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЛАСТОЧКА" СТАНИЦЫ ПРОЧНООКОПСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа